
YENİ KAYDOLAN ÜYELERİMİZ
Sami Ongun, İstanbul Akşam Tek. Okulu 1926;
özer Bilsel, I.T.Ü. Teknik Okulu 1927;
Cengiz önen, t.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1928;
Ersin Soyberk, I.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1929;
Yavuz Karahan, Faculty Of Englneering Unl�

verslty Col. Londra 1930;
Muammer özkılınç, istanbul Teknik Okulu 1931;
Yaşar özkaya, t.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1932;
Hasan Tahsin Işık, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1933;
Fehmi Uçar, istanbul Teknik Okulu 1934;
Henri Altaras, t.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1935;
Ahmet Helezür, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1936;
özer Şenol, I.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1937;
Mehmet özekin, Î.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1938;
A. Adal Akçakoca, I.T.Ü. Elektrik Fakültesi

1939;
Gönül Dinçer, Robert Kollej Elektrik Fakültesi

1940;
Ilhami Çetin, Karlsruhe Teknik Üniversitesi 1941;
Ayer Çepnl, İstanbul Teknik Okulu 1942;
Altan Arsan, t.T.Ü. Teknik Okulu 1943;
Bingöl Erdumlu, Ortadoğu Teknik Üniversitesi

Elektrik Bl. 1944;
Ünal özyurt, t.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1945;
Ali Kaba, İstanbul Teknik Okulu 1946;
Yüksel Doğar, t.T.Ü. Teknik Okulu 1947;
Ersen Kınayyiğit, Î.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1948;
Cevat Cezalı, Stootllche Ingenieunchule Frankfurt

1049;
Tuncay özer, İst. Teknik Okulu İhtisas Bölümü

1950;
Cengiz öktar, I.T.Ü. Teknik Okulu 1951;
Ayhan Çetin kasap, t.T.Ü. Teknik Okulu 1952;
Ahmet Erzengin, İstanbul Teknik Okulu 1953;
Nurettin Cerit, t.T.Ü. Teknik Okulu 1954;
Aybars Ungan, t.T.Ü. Teknik Okulu 1955;
Ali özfidan, İstanbul Teknik Okulu 1956;
Ergin Serter, I.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1957;
Necmettin Çamlı, İstanbul Teknik Okulu 1958;
İbrahim Aydoğan, İstanbul Teknik Okulu 1959;
Ünal Kardeş, İstanbul Teknik Okulu 1960;
Hayrl Polat, I.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1961;
M. Yaşar Civelek, I.T.Ü. Teknik Okulu 1962;
Hüseyin Deryal, I.T.Ü. Teknik Okulu 1963;
Nurettin Demirayak, I.T.Ü. Teknik Okulu 1964;
Şermi Dolmen, I.T.Ü. Teknik Okulu 1965;
Murat İskender, istanbul Teknik Okulu 1966;
Nurdal Koçak, I.T.Ü Teknik Okulu 1967;
Mustafa Dokur, I.T.Ü. Teknik Okulu 1968;
Üstün Sofyalıoğlu, I.T.Ü. Teknik Okulu 1969;
Atillâ Demirel, I.T.Ü. Teknik Okulu 1970;
Hasan Fehmi Yılmaz, İstanbul Teknik Okulu

1971;

Alpay Emre, İstanbul Teknik Okulu 1972;
Kemal Üçleroğlu, Almanya Mühendis Okulu 1973;
Hasan Koç, İstanbul Teknik Okulu 1974;
Ertuğrul Sanalan, Î.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1975;
Zeki Akın Kırhallı, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1976;
Selâhattin Şahin, İstanbul Teknik Okulu 1977;
Mete Yarıkkaya, istanbul Teknik Okulu 1978;
Timuçin öztagkın, İstanbul Teknik Okulu 1979;
Turgut Tuncel, I.T.Ü. Teknik Okulu 1980;
Cengiz As, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1981;
Ulvi Oysu, istanbul Teknik Okulu 1982;
Zlyaeddin Tanrıkulu, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1983;
Ahmet Külâhçı, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1984;
Metin Dökmeci, I.T.Ü. Elektrik Fakültesi 1985;
Bedrettin Dalan, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1986;
Bekir Berber, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1987;
Erdoğan Uysal, İstanbul Teknik Okulu 1988;
Ünal Uysal, Unlversity Of niinois U.S.A. 1989;
Cengiz Civelek, İstanbul Teknik Okulu 1990;
Bilâl Ay ten, İstanbul Teknik Okulu, 1991;
Hüseyin Mıhoğlu, Î.T.Ü. Teknik Okulu 1992;
Ahmet Tanyeri, İstanbul Teknik Okulu 1993;
Hayrettin Arık, Ankara Üniversitesi Fen Fakül�

tesi 1994;
Cahit Saral, istanbul Teknik Okulu 1995;
Ali Hikmet Gürel, Ankara Üniversitesi Fen Fa�

kültesi 1966;
M. Akın Sencer, Ortadoğu Teknik Üni. Elektrik

Fakültesi 1997;
BasrI Gümüş, İstanbul Teknik Okulu 1998;
Tarık Budak, I.T.Ü. Teknik Okulu 1999;
Mehmet Bingöl, Î.T.Ü. Teknik Okulu 2000;
Kâzım Aparan, I.T.Ü. Teknik Okulu 2001;
Fehmi Sökmener, İstanbul Teknik Okulu 2002;
Erdal Demirkesen, İstanbul Teknik Okulu 2003;
Fuat Agi İstanbul Teknik Okulu 2004;
Sahir Yonsel, İstanbul Yüksek Mühendis Okulu

2005;
Uğur Gökçen, İstanbul Teknik Okulu 2006;
Cengiz Tunç, Î.T.Ü. Elektrik Fakültesi 2007;
Mehmet Ali Erkut, Î.T.Ü. Teknik Okulu 2008;
Cafer Akış, İstanbul Teknik Okulu 2009;
İsmail Dikerler, Î.T.Ü. Teknik Okulu, 2010;
Sedai Gümüş, Î.T.Ü. Teknik Okulu 2011;
îsmet Saraççı, İstanbul Teknik Okulu 2012;
Hayrettin özdil, I.T.Ü. Teknik Okulu 2013;
Mustafa Çatal, I.T.Ü. Teknik Okulu 2014;
İhsan Ceyhan, Î.T.Ü. Teknik Okulu 2015;
Yaşar Alpay, İstanbul Teknik Okulu 2016;
Fikret Akçalı, Teehnische Hochschule Dormstodt

2017;
S Cengiz Şenel, İstanbul Teknik Okulu 2018;
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Recai Bilgin, Î.T.Ü. Elektrik Fakültesi 2019;
Salt Sun, istanbul Teknik Okulu 2020;
Hilmi Yılmaz, istanbul Teknik Okulu 2021;
Yüksel Gölgelioğlu, Î.T.Ü. Teknik Okulu 2022;
Mustafa özarslan, t.T.Ü. Elektrik Fakültesi 2023;
Meriç Ülgen, Ortadoğu Teknik Ünl. Elektrik Bö�

lümü 2024;

Turhan Alankaya, İstanbul Teknik Okulu 2025;
Ş. Aydın İpekoğlu, I.T.Ü. Teknik Okulu 2026;
Cemil Arıkan, Ortadoğu Teknik Üniversitesi

2027;

Zeki Karakag, I.T.Ü. Teknik Okulu 2028;

Necati Candemlr, I.T.Ü. Teknik Okulu 2029;

AĞUSTOS�] 965 TARİHİNDEN BUGÜNE KADAR ÖZEL

YARDIM SANDIĞINA KAYDOLAN ÜYELERİMİZ

Sandık
Kayıt
No :

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Oda
Sicil
N o :

1296
240

1045
1064
1527

701
1389
1241
1879

725
611

66
1789
1829

44
1472

609
1835

343
1216
1545
1722

663
894

1841
162
198
379
389

1137
1515

360
1063
1285

Adı ve soyadı :

Ayhan özer
Vedat Üler
Nevzat Büyükyüksel
Bozkurt Doğan
Bekir Keskin
Şükrü Tüzün
Yılmaz Dağdevlren
Metin Madran
Semih özgül
M. Tahlr Gökalp
Mustafa Erener
Cevat Pulak
Zeki Fincan
Mehmet Gündoğan
Niyaz Yıldırım
Ergun Aydll
Haşim Saltık
Gürhan Kalaycılar
Hüseyin Bodur
Şadan Akyüz
Hayrl Başaran
A. Uğur Keçik
özdemir özsoy
Celâlettln Dıgpmar
Kenan özyurt
Hakkı Anter
Ayhan Bayölken
Dündar Pehllvanoğlu
Orhan Yalvaç
Faruk îçli
Tekin Baysan
Hüseyin Pekin
Esat Yazgan
Engin Isıközlü

Sandık
Kayıt
No :

190
191
192

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

Oda
Sicil
No :

1988
105

1263
1877
1002

791
336
446
929
882

86
87

610
201

2000
2001
1541
1555
2003
1489
1434

907
1334

750
1670

257
1117
957

2029
551
203

91
617
594

Adı ve soyadı :

Erdoğan Uysal
ismet Ayırtman
Sevgi Çubukçu
Güngör Onurer
Fahri Maradit
Abdullah Çavuşoğlu
Halit Tekeli
Sezai Ersöz
Y. Ziya Tagkıran
Orhan öcal
ismet Karel
Hicri Göçeoğlu
Tarık CogkunoğTJİları
Yüksel Uzhan
Mehmet Bingöl
Kazım Aparan
Nafiz Çubukçu
Necdet Baytan
Erdal Demirkesen
Necmeddln Saraçoğlu
ihsan Ürkmez
Agah Çokal
M. Serter Üçer
Feridun Kumruoğlu
Igık Ergin
A. Vasıf Eplr
Yılmaz Endlrlik
Mehmet Dündar Yarangürneli
Necati Candemir
Necati İrez
Ergun Türetgen
Turhan Zırh
Cemal Ergin
Mustafa Solak

ELEMAN ARANIYOR
Belediyemizin Sızır Hidroelektrik Santralında çalıştırılmak üzere

Elektrik Y. Mühendisi veya Mühendisine ihtiyaç vardır.
Yevmiyeli personel kararnamesine göre ücret verilecektir. İsteklilerin

Belediyemize müracaatları rica olunur. Kayseri Belediye Başkanlığı
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